

Výkaz výměr: MŠ BOLOŇSKÁ, BOLOŇSKÁ 313, 190 00 PRAHA 10, IČO 47610140

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

Druh provedené práce		Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. 21% DPH
REKAPITULACE			
3.	MEZISOUČET KOMUNITNÍ KRUH	127 570,00 Kč	154 359,70 Kč
4.	MEZISOUČET POLYFUNKČNÍ PROSTOR	132 300,00 Kč	160 083,00 Kč
5.	MEZISOUČET GEJZÍR	99 600,00 Kč	120 516,00 Kč
6.	MEZISOUČET POLYTECHNICKÉ VENKOVNÍ ZÁZEMÍ	223 300,00 Kč	270 193,00 Kč
Celkem		582 770 Kč	705 152 Kč
Maximální cena VZ (kontrolní údaj)		586 121 Kč	709 206 Kč

Výkaz výměr: MŠ BOLOŇSKÁ, BOLOŇSKÁ 313, 190 00 PRAHA 10, IČO 47610140

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

KOMUNITNÍ KRUH

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE							
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A VYTÝČENÍ OBJEKTU	CELEK	1	2 000,00 Kč	21%	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
STAVEBNÍ PRÁCE							
výkopové práce- bagr, ruční dokopání průměr 3,2m2	m3	4,2	900,00 Kč	21%	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč	
ruční dokopání tvarů	m3	0,5	1 900,00 Kč	21%	950,00 Kč	1 149,50 Kč	
podsypaní štěrkem	m3	3,2	1 600,00 Kč	21%	5 120,00 Kč	6 195,20 Kč	
výroba a instalace šablon na kladení kamenů	celek	1	4 200,00 Kč	21%	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	
usazení a třídění kamenů, instalace a výtvarné zpracování celku, zásyp	celek	1	18 362,00 Kč	21%	18 362,00 Kč	22 218,02 Kč	
DODÁVKA STAVEBNÍ PRÁCE							
stav. štěrk na zásyp pod obvodové dřevo a pod podlahu	1,4m3	t	5,024	750,00 Kč	21%	3 768,00 Kč	4 559,28 Kč
stav. kamenná drť, lomový prach	1m3	t	1,7	700,00 Kč	21%	1 190,00 Kč	1 439,90 Kč
stav. kameny, mix barev a tvarů dle výběru výtvarníka	4m3	t	2	2 200,00 Kč	21%	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
stav. beton směs	m3	1	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
kotvení patek, betonování	ks	6	500,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
OSTATNÍ DODÁVKA A PRÁCE							
akátové špalky průměr 400-500mm, v. 300-400mm, odkorněné, broušené dřevo, ošetřené lazurou pro venkovní objekty	ks	12	4 000,00 Kč	21%	48 000,00 Kč	58 080,00 Kč	
manipulace a usazení	ks	12	800,00 Kč	21%	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč	
ocel trubka průměr 6mm, v.500mm vč. Instalace	ks	1	1 800,00 Kč	21%	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	
STAVBA							
PŘESUN HMOT	m3	4,2					
	m3	0,5					
	m3	1,4					
	m3	1					
	m3	4					
	m3	0,5					
	m3	0,5					
	m3	0,85					
	m3	11,85					
celkem	t	24,8	500,00 Kč	21%	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč	
DOPRAVA							
doprava dřeva a manipulace podíl	celek	1	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	605,00 Kč	
doprava písek, štěrk, kameny	celek	1	2 500,00 Kč	21%	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	
odvoz a uložení zemin Praha kontejner 3m3/5t	celek	1	2 000,00 Kč	21%	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
doprava dílčí	celek	1	1 000,00 Kč	21%	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	
3. MEZISOUČET KOMUNITNÍ KRUH					127 570,00 Kč	154 359,70 Kč	